
  
 
 
 

 
 
 
Amendement GEMEENTERAAD EN DE KRACHT VAN WAALRE 
 
De raad van de gemeente Waalre in vergadering bijeen op 17 september 2024; 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 4 juni 2024 tot het vaststellen 
startnotitie herijken visie Kracht van Waalre (nr.2024-69); 
 
Constaterende dat: 
• Als de gemeenteraad meer momenten wenst of meer betrokken wil zijn in het proces 

om te komen tot een herijkte “Kracht van Waalre”, dit bij behandeling van de startnotitie 
in de gemeenteraad moet worden aangegeven. 

 
Overwegende dat: 
• Een visie in samenwerking met én volledig gedragen door de gemeenteraad een krachtig 

antwoord geeft op wat de (blijvende) meerwaarde van bestuurlijk Waalre voor onze 
inwoners en de regio is. 
 

Besluit:  
 
Een tweede beslispunt toe te voegen, luidende: 
 

2. Naast te worden geïnformeerd, tevens aan het begin en in de afronding van het 
proces beeldvormend betrokken te worden. 
 

En gaat over tot de orde van de dag. 
 
Fracties 
 
D66   PvdA   CDA 


